
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 11.augustā                                                                            Nr.16, 2.§ 

 

Par finansējuma piešķiršanu Balvu sporta skolas peldbaseinam iekārtas iegādei 

 

Izskatot 2022.gada 21.jūnija Balvu sporta skolas iesniegumu Nr.SS/2022/1-11/26/N, 

izvērtējot iestādes ieņēmumu izpildi 2022.gada 7 mēnešos, kas ir 94,13% no gada plānotā, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, kur noteikts, ka tikai 

dome drīkst apstiprināt pašvaldības budžeta grozījumus, “Par pašvaldību budžetiem” 30.panta, 

kas nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai 

palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, 2021.gada 

28.oktobra noteikumu Nr.6/2021 “Balvu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, 

apstiprināšanas un izpildes kontroles kārtība” 29.6.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības budžets 

tiek grozīts, ja tiek pieņemti domes lēmumi par papildus apropriācijas budžeta iestāžu darba 

nodrošināšanai, 2022.gada 11.augusta ārkārtas Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Balvu sporta skolas peldbaseinam 4839 euro (četri tūkstoši astoņi simti trīsdesmit 

deviņi euro un 0 centu) baseina tīrīšanas robota WAVE 100 iegādei, palielinot  

ieņēmumus par iestādes sniegtajiem maksas pakalpojumiem. 

2. Uzdot Finanšu un attīstības nodaļai sagatavot Balvu novada pašvaldības 2022.gada 

budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


